
 
Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž 

 

 

  

STŘEDNÍ ŠKOLA - CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY TECHNICKÉ KROMĚŘÍŽ 

 

A D A P T A Č N Í   K U R Z   2024 

  
rekreační areál   P O D   Š A U M B U R K E M    

 
Vážení rodiče,  

Vaše dítě – náš žák, se ve dnech 3. - 5. září 2024 zúčastní povinného kurzu, který je 

předepsán Školním vzdělávacím programem příslušného oboru. 

Na tomto setkání se seznámí s třídním učitelem, učiteli odborného výcviku a hlavně se svými 

novými spolužáky, se kterými stráví několik (snad úspěšných) let svého dospívání.  

Nedílnou součástí kurzu je: 

 

➢ Vstupní školení BOZP  

➢ Školení PO 

➢ Seznámení se s průběhem vzdělávání v daném oboru a možností rozšíření kvalifikací 

➢ Naplňování klíčových kompetencí definovaných Rámcovými vzdělávacími programy 

příslušných oborů jako např.:  

• Samostatně řešit problémy 

• Komunikovat se zákazníkem, s podřízenými i nadřízenými  

• Možnost pracovat samostatně i v týmu, hájit své názory, přijímat kritiku 

• Jednat uvědoměle a odpovědně, chránit životní prostřední 

• Přehled o možnostech celoživotního vzdělávání  

• Schopnost se trvale a efektivně učit 

Pro Vaše dítě je velmi důležité, aby si vytvořilo v nově vznikajícím kolektivu dostatečné 

psychosociální vazby pod dohledem zkušených pedagogických pracovníků, které jsou 

nejlepší prevencí proti nežádoucímu a rizikovému chování, často se vyskytující mezi 

dospívající mládeží. Pro žáky se zdravotním omezením máme připravený program 

respektující jejich aktuální zdravotní stav.  

Vzhledem k tomu, že legislativa neumožňuje pokrýt náklady na tento kurz, žádáme o 

poskytnutí zálohy v částce 1.500,-Kč na jeho zajištění. Uvedenou částku prosím uhraďte na 

účet školy před konáním prvních schůzek v červnu, nejpozději však do 7.6.2024. 

 

č.ú.: 15233691/0100, VS dle oboru a do poznámky uveďte vždy jméno a příjmení žáka 

 

VS 2251 – Elektrikář E1                                           VS 2257 – Obráběč kovů OK1    

VS 2252 – Instalatér In1                                            VS 2258 – Karosář Ka1 

VS 2253 – Mechanik opravář MO1                          VS 2259 – Autotronik At1 

VS 2254 – Opravář zem. strojů OZS1                       VS 2260 – Mechanik elektrotechnik ME1 

VS 2255 – Autoelekrikář Ae1                                    VS 2261 – Mechanik seřizovač MS1 

VS 2256 – Strojní mechanik SM1 

 
Zpracovala: Mgr. Jana Nevřalová v.r. 

    

Ing. Bronislav Fuksa v.r.                  

ředitel  


